SERVICIOS DE TRANSMISIÓN INFORMÁTICA S.A. INTEGRALDATA. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, informamos que, en ésta fecha, el señor LUIS ANTONIO TERÁN 

CAMACHO, portador de la cédula de ciudadanía 1704018959, ha decidido realizar la 

transferencia de ciento setenta y cuatro mil noventa (174.090) acciones ordinarias y 

nominativas, cuyo valor es de un (USD $ 1) dólar de los Estados Unidos de América, cada una de 

ellas; de las que posee en el capital de la compañía representada por Usted, a favor del señor 

BERNARDO JAVIER TERÁN CREAMER, con cédula de identidad 1708244957.